
Okénko Jardy Hnízdila a jiné zajímavosti - 24.

Napsal uživatel Pavel Černý
Neděle, 11 Červen 2023 23:10

  Tady je jubilejní 50. díl pořadu Hvězdy jihu Folk&Country v Televizi JIŽNÍ ČECHY  s milým
hostem. 
Petr Novotný
je s jižními Čechami spojený bytostně i srdcem. No řekněte, kdo by neznal tohoto člověka, který
je většinu svého života hudebně spjat s Pavlem Žalmanem Lohonkou a od svého jmenovce se
odlišuje baskytarou. Dozvíte se o Petrovi i věci, které možná o něm nevíte. Již tradičně jej
vyzpovídal 
Jarda Hnízdil
.
 
{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=BpdZilMfT9U}
 

Čtvrteční večery s muzikou jsou během léta plánovány na plovárně v Plané nad Lužnicí.
Nabídka (viz plakátek) je vskutku zajímavá a jistě stojí za to stavit se a poslechnout. A ochutnat
k tomu irské pivo, tomu nelze odolat.  Rád bych upozornil i na novinku hudební scény a to
uskupení  Dobrý ročník Trio. Kromě zmíněné Plané nad
Lužnicí je můžete potkat i 21
. června
v Třeboni u Monkey baru společně s kapelou 
Ve čtvrtek v pět
. Tady je čerstvá 
ochutnávka
jejich tvorby.
 
 
 

 1 / 1

https://www.facebook.com/televizejiznicechy
https://www.facebook.com/petr.novotny.737
https://youtu.be/ZYt_bP_GhQ8

